



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA BLACHOWNIA

ul. Sienkiewicza 22
42-290 Blachownia
tel / fax 34 / 327 04 61
ZP.271.1.2018

Blachownia, dnia 18 styczeń 2018 roku

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Rozbudowa, nadbudowa, zmiana sposobu użytkowania poddasza na cele biurowe w budynku handlowo-usługowym wraz ze zmianą zagospodarowania terenu budynku przy ul. Sienkiewicza 15 w Blachowni”**.

WYJAŚNIENIA cz. 3

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Rozbudowa, nadbudowa, zmiana sposobu użytkowania poddasza na cele biurowe w budynku handlowo-usługowym wraz ze zmianą zagospodarowania terenu budynku przy ul. Sienkiewicza 15 w Blachowni”** w następujący sposób:

Pytanie 1.

Instalacje sanitarne:

- a. poz. 12 w przedmiarze 1 szt., w projekcie 2 szt.
- b. poz. 57 w przedmiarze 1 szt., w projekcie 2 szt.
- c. brak poz. na wykop pod zbiornik z poz. 58, czy wykop ująć w poz. 58, czy dodać nową pozycję?
- d. Brak w przedmiarze zestawu wodomierzowego, czy należy ująć w wycenie?
- e. Poz. 113 ujęto kocioł dwufunkcyjny o mocy 50kW, na rynku występują jedynie kotły jednofunkcyjne o takiej mocy.
- f. Poz. 116 w przedmiarze 12 szt., w projekcie 13 szt.
- g. Poz. 130 w przedmiarze 4 szt. czy obmiar dotyczy ilości elementów komina, czy ilości kominów?

Odpowiedź:

- a. *Zaktualizowano przedmiar robót.*
- b. *Zaktualizowano przedmiar robót.*
- c. *Zaktualizowano przedmiar robót*
- d. *Zaktualizowano przedmiar robót*
- e. *Zmieniono w przedmiarze na kocioł jednofunkcyjny z zasobnikiem 100dm³.*

f. *Zaktualizowano przedmiar robót*

g. *Obmiar dotyczy ilości elementów komina, w budynku znajduje się jeden kocioł.*

Pytanie 2.

Część Budowlana:

1. Pozycja 116 długość belki B1 w rzeczywistości 9,04 w przedmiarze 0,94cm.

2. Proszę o sprecyzowanie wykończenia schodów zewnętrznych. Pozycja 149.

3. W przedmiarze następujące ilości balustrady schodowej:

Poz. 173 – 6,60 m, w projekcie 21,50mb,

Poz. 191 – 8,65 m w projekcie 11,80mb,

Poz. 192 – 20,90 m w projekcie 22,30mb,

4. W pozycji 177 w przedmiarze nie powinno być okna 08 w projekcie okno 08 jest oknem drewnianym czyli pozycja 183

Odpowiedź:

Część Budowlana:

1. *Zaktualizowano przedmiar robót.*

2. *Zamawiający wyjaśnia, że jest to:*

- uzupełnienie ubytków (po rozszafowaniu) zaprawą do napraw betonu
- szlifowanie
- gruntowanie
- pokrycie schodów powłoką polimerowo-cementową
- zabezpieczenie powierzchni polimerem uretanowo-krylowym oraz woskiem

3. *W przedmiarze następujące ilości balustrady schodowej:*

Poz. 174 – 6,60m balustrady w oknach 07

Poz. 194 – Balustrada wewnętrzna 10,70mb

Poz. 195 Balustrada zewnętrzna 21mb + 24,80mb pochwył stal ocynk. na tarasie

- zaktualizowano przedmiar robót w powyższym zakresie.

4. Okna O8 są oknami dachowymi zaktualizowano przedmiar robót.

W związku z aktualizacją przedmiarów robót Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24 stycznia 2018 roku godz. 9⁰⁰.

Otwarcie ofert nastąpi 24 stycznia 2018 roku godz. 9³⁰.

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Burmistrz Białychowic

Sylwia Szymońska
mgr Sylwia Szymońska